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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43522625F

2. Data e Regjistrimit 21/03/2006
3. Emri i Subjektit HASI ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Jul 
Variboba, Vila 10. 
4.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.600,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte qe te zoteroje 

aksione ne shoqeri te tjera qe operojne ne biznesin e 
ndertimit dhe operimit te impianteve hidro energjitike per 
prodhimin e energjise si dhe te ushtroje veprimtarine e saj ne 
biznesin e prodhimit dhe tregtimit te energjise.Veç kesaj, ne 
perputhje me legjslacionin Shqiptar, shoqeria  mund te 
kryeje çdo veprimtari qe rezulton ose qe lidhet ne menyre te  
drejperdrejte ose jo te drejtperdrejte me objektivin e 
mesiperm.Per te arritur qellimin e mesiperm, shoqeria mund 
te kryej çdo transaksion si :tregtar, financiar, qiraje ose 
veprim hipotekues, i cili mund te konsiderohet i dobishem 
ose i nevojshem per te ndjekur objektivin e shoqerise.
Arbes Rusi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2017                Deri: 10/11/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 



2

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ENSO HYDRO ENERGJI
               Para: 4.600.000,00                Natyre: 
4.600,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HASI ENERGJI SHPK
Telefon: 44500765  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040682-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/03
/2006

Numri i Vendimit:35241, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 20.03.2006.  Emri i Subjektit ''HASI ENERGJI''.  Forma Juridike Shpk.  
Data e Themelimit 03.03.2006.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Kapitali 100.000 Leke.  Selia 
Gjirokaster, Lgj.18 Shtator.  Objekti tregtim i pergjithshem import-eksport, prodhim dhe 
tregtim i energjise elektrike.  Ortak Astrit Dhromaj 50% dhe Hasan Leka 50%.  
Administrator Hasan Leka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (50).pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156140-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039210A4-141C-4118-9CC5-F453FC79719E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402A4FEA-3467-4485-9467-264E3AC65A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90442BE3-BE8C-4306-8E96-2EA9C537F6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B322DC-E7C9-4121-BD78-9960A75C138D
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362077-03-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557844-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane 
Nr 3560 date  03-05-2011 per leshimin e deshmise se trashegimise.Koment:Kuota dhe 
kapitali i trasheguar ndahet ne menyre te barabarte ndermjet trashegimtareve,me nga 16.66 
kuota dhe 166.66 leke secili,por per efekte te sistemit trashegimtareve iu eshte 
hedhur:Zamira Leka 16.6 kuota,166.60 vlera e kontributit ne para.Eni Leka 16.6 
kuota,166.60 vlera e kontributit ne para.Enri leka 16.8 kuota,166.80 vlera e kontributit ne 
para.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enri Leka")                      Numri i aksioneve "16,80             
Perqindja ne kapital "16,80             Kontributi ne para "166,80
eshte shtuar ortaku:            ("Eni Leka")                      Numri i aksioneve "16,60             
Perqindja ne kapital "16,60             Kontributi ne para "166,60
eshte shtuar ortaku:            ("Zamira Leka")                      Numri i aksioneve "16,60             
Perqindja ne kapital "16,60             Kontributi ne para "166,60
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564907-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 21.06.2011 ku eshte vendosur : 1- 
Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". 2- Emerimi ne detyren e administratorit 
te shoqerise te z. Astrit Dhromaj dhe z. Enri Leka. Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53BB0A7-A2C1-4AB5-8E53-DC5A6B9D027E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53BB0A7-A2C1-4AB5-8E53-DC5A6B9D027E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809C5E76-ABCE-410C-BE65-F6F2FEE2EEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B11BE9-8A1D-44BB-9B0B-ACC32F30600A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D0F999-601C-42F9-9D01-822DBF2C9B93
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori,pallati 41.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         18 SHTATORI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enri Leka")                      Nga data "21/06/2011             
Ne daten "21/06/2016
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Dhromaj")                      Nga data 
"21/06/2011             Ne daten "21/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Hasan Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-879833-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“Hasi Energji” Shpk, Nr. 1927 Rep dhe Nr. 912 Kol, date: 12.09.2012, per miratimin e 
transferimit te 100% te kuotave te shoqerise ne favor te shoqerise “Enso Hydro Energji” 
Shpk.  Depozitimi i Aktit te Transferimit te Kuotave Nr. 1929 Rep; Nr. 914 Kol, date: 
12.09.2012 dhe Deklarates noteriale Nr. 1930 Rep; Nr. 915 Kol, date: 12.2012. Depozitimi 
i Kontrates se Blerjes se Kuotave me Kusht, Nr. 1480 Rep; Nr. 616 Kol, date: 25.06.2012 
dhe Kontrates se ndryshimit nr. 1928 Rep; Nr. 915 Kol, date: 12.09.2012. Depozitimi i 
vendimit te shoqerise “Enso Hydro Energji” Shpk, date: 25.06.2012, per miratimin e 
transaksionit permes te cilit “Enso Hydro Energji” Shpk, blen 100% te kuotave ne 
shoqerine “Hasi Energji” Shpk. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zamira Leka")         
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Dhromaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Enri Leka")         
eshte larguar ortaku:            ("Eni Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ENSO HYDRO ENERGJI")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DF12D2-2252-42BF-81E9-52C7656091E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5251BF-34D3-4975-B8B2-B8F6E4681F6D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-885982-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem date 19.09.2012 per ndryshimin 
e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardh Çangu")                      Nga data 
"19/09/2012             Ne daten "19/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Astrit Dhromaj")         
eshte larguar administratori:            ("Enri Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-943276-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

08/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949472-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.12.11.2012 te ortakut te vetem per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise dhe amendimin e statutit te shoqerise. Depozitimi 
i statutit te ri te shoqerise  dt.12.11.2012.
Objekti ishte            ("Tregtim i pergjithshem import-eksport, prodhim dhe tregtim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A6DB68-BBA4-4712-909B-34270CBBDE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4FB489-A05D-4D36-AF0A-3479E54F7D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC60330-E339-4370-A1DB-6B6C648CB5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06A29F2-9BE1-42A4-987F-9451E733DE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06A29F2-9BE1-42A4-987F-9451E733DE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A853C9-14C6-4C99-B1DE-CAB18945DBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A727A7D-65CB-41DE-A287-ED2B470AA37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABF41CC-8090-457E-AC31-B403CF800AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5973C688-0311-4799-83D1-E65011B211D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5973C688-0311-4799-83D1-E65011B211D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DE7FA6-7086-4DF0-8CA2-5ED8A48A0596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077057B5-EFCC-43C8-82C5-694177E0CF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B131D96-DA5E-4E2E-8729-CC1E5D14C29D
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energjise elektrike.")          u be            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte qe te 
zoteroje aksione ne shoqeri te tjera qe operojne ne biznesin e ndertimit dhe operimit 
te impianteve hidro energjitike per prodhimin e energjise si dhe te ushtroje 
veprimtarine e saj ne biznesin e prodhimit dhe tregtimit te energjise.Veç kesaj, ne 
perputhje me legjslacionin Shqiptar, shoqeria  mund te kryeje çdo veprimtari qe 
rezulton ose qe lidhet ne menyre te  drejperdrejte ose jo te drejtperdrejte me 
objektivin e mesiperm.Per te arritur qellimin e mesiperm, shoqeria mund te kryej 
çdo transaksion si :tregtar, financiar, qiraje ose veprim hipotekues, i cili mund te 
konsiderohet i dobishem ose i nevojshem per te ndjekur objektivin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Helfried Rittner")                      Nga data 
"12/11/2012             Ne daten "12/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Fatbardh Çangu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132332-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
3.6.2013 ku eshte vendosur: Te largoj Z.Helfried Rittner si admistrator i shoqerise dhe te 
emeroje Z. Ylli Halili si administrator i shoqerise per nje periudhe 3 vjecare. Te zmadhoje 
kapitalin e shoqerise me vleren 4.500.000 leke nepermjet emetimit te 4.500 kuotave te reja 
me nje vlere prej nominale prej 1.000 leke. Pas zmadhimit kapitali i shoqerise i shoqerise 
do te jete ne shumen 4.600.000 leke. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENSO HYDRO ENERGJI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENSO HYDRO ENERGJI")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("4.600,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Halili")                      Nga data "03/06/2013             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E669769B-FA70-44F3-AC2F-132B6417AB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E84FFB4-4FD5-4CFD-AB96-14C9E09448D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E84FFB4-4FD5-4CFD-AB96-14C9E09448D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E518B48-9D4D-4310-A641-9F3656ED54D6
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Ne daten "03/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Helfried Rittner")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-448203-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes se pengut mbi kuotat e zoteruara nga 
ENSO HYDRO ENERGJI ne HASI ENERGJI,ku eshte vendosur peng ne favor te 
Raiffesen Bank , GREEN FOR GROWTH FUND, SOUTHEAST EUROPE, SICAV-SIF 
DHE OESTERREICHISCHE ENTWICKLUNGSBANK AG, ne baze te marreveshjes se 
Pengut mbi kuotat date 17.04.2014.
Koment ishte            ("")          u be            ("Mbi kuotat e zoteruara nga ENSO 
HYDRO ENERGJI ne HASI ENERGJI eshte vendosur peng ne favor te Raiffesen 
Bank , GREEN FOR GROWTH FUND, SOUTHEAST EUROPE, SICAV-SIF DHE 
OESTERREICHISCHE ENTWICKLUNGSBANK AG, ne baze te marreveshjes se 
Pengut mbi kuotat date 17.04.2014.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580346-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B92A36-F99C-42C5-8BE5-0CDBABA90F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B92A36-F99C-42C5-8BE5-0CDBABA90F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C827550E-404A-4375-9FDE-1B489901CF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D07774-F05F-4C0F-A728-8866D4334BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660ADBE9-CBF4-4A7E-A762-CD69AAF5AE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660ADBE9-CBF4-4A7E-A762-CD69AAF5AE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F258DE-C183-4D25-BFFE-D8A098ADD51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED85E656-C063-4DB3-BCD1-E6AA59BC3A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE44661-1035-4FEC-A8D1-238EE925BD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901E3272-E479-42E7-AF38-455509756685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47332B4A-A701-4504-AD7B-5145773A9BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F8E84D-3A08-4982-BC3A-60D22EFDD0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FB1323-283A-4ABA-ADF6-E5DD7056AC80
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19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765154-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979242-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.2 Prot., date 30.3.2015, ku eshte 
kerkuar hapja e nje adrese dytesore, saktesimi i adreses kryesore dhe saktesimi i kodit 
ekonomik. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("44500765")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ylli.halili@enso.at")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.2,  Rruga “ Jul Variboba”, vila nr.10.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", pallati nr.41, kati I-rë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori,pallati 41.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124027-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C228AD1D-5FEF-4FFE-8146-22DB69801EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EE705A-C8AC-4A5C-B100-EDC0A441B2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EE705A-C8AC-4A5C-B100-EDC0A441B2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697625D7-1C06-4056-A96B-FE337ED38720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2BB307-F296-4975-AB92-2C4503B333C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0FB393-B4ED-42C4-8670-5073F2B7F3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEEC157-CA74-4BB4-920D-A7418DDFF9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEEC157-CA74-4BB4-920D-A7418DDFF9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E50AF-CEBF-43E7-8ECC-C166EA9A309C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE785518-DD72-48BA-B3B1-CA8BCC353B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA282D7-C0F9-43DF-B2F1-D96A6F87DC90


9

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179936-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789000-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2016, ku 
eshte vendosur: 1) miratimi i emerimit te z.Ylli Halili si administrator i shoqerise per nje 
periudhe tre vjeçare nga data 03.06.2016 deri me date 03.06.2019;2) ndryshimi i selise se 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Jul Variboba, Vila 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", pallati nr.41, kati I-rë.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("03/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802779-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8428636-D82D-453C-AD05-2DE887084D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FE60BD-C5E0-4CDF-91C9-2DFEBBFF7706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF5F599-9F9D-4541-ACD2-4758870DA39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3810CB49-235A-44B7-9205-D9224FA678FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7E8E71-47F9-471B-A5CB-F32333C7A841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69CAC6A-3967-4F02-A0E8-3315B08D0271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2454AA-5D82-4B7C-8CFC-9B4B7DD8B6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2454AA-5D82-4B7C-8CFC-9B4B7DD8B6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE727EF-0001-448F-95DB-E1FFEB6EAAED
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856193-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014515-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
31.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.2,  Rruga “ Jul Variboba”, vila nr.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391773-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D421F7E2-27D6-4DB1-B52D-86EC67B7FC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ED4391-0639-4C33-B0E7-B5427C0CAF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C22CFA0-0B9E-4551-9BB2-F76EE8CD4CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C22CFA0-0B9E-4551-9BB2-F76EE8CD4CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A94ADB-39F1-4815-938F-0976FCB83119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEC446B-436C-4EFD-BF54-82A068FEB950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD43F432-9D54-40DE-9C43-89578A53AA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A65EA1-356A-46C7-BB4D-C58DF0B08ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB36EAF4-9858-4577-85AA-394BD2B7E90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB36EAF4-9858-4577-85AA-394BD2B7E90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C71276-9A23-4300-BDF9-7E746CC75DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8FD5F1-D27A-4249-99B1-977221EC84ED
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555765-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.11.2017 per 
miratimin e doreheqjes se administratorit z. Ylli Halili dhe emerimin e administratorit z. 
Arbes Rusi per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbes Rusi")                      Nga data "10/11/2017             
Ne daten "10/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Ylli Halili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784906-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790340-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale, Nr.5326 Rep, Nr.3157 Kol, 
datë 09.10.2017, për përfundimin e marrëveshjes së Pengut mbi kuotat datë 17.04.2014, 
midis GGF e OeEB dhe Raiffeisen Bank nga njëra anë si pengmarrës dhe Enso Hydro 
Energji shpk nga na tjetër is pengdhënës dhe GGF si agjent i Kredisë dhe japm pëlqimin 
për fshirjen e pengut të dhënë nga Enso Hydro Energji shpk mbi të gjitha dhe çdo kuotë të 
zotëruar në kapitalin e regjistruar te Hasi Energji shpk në favor të huadhënësve fillestar. 
Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 21.05.2018, ku është kërkuar: 
Heqja e marrëveshjes së pengut dhe adresës së email-it.
E-Mail ishte            ("ylli.halili@enso.at")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509DF14F-B462-490E-9FA3-86564C29E8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAFA78E-CC83-44BA-A0EE-91ED4975F5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84F2A8E-65CF-4949-B37D-A1D9CE11DB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3026C416-F9BA-4D9A-86ED-A2AAC06233A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C93700-94C2-414B-82C3-4490C8B93625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C93700-94C2-414B-82C3-4490C8B93625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143BD4DF-9D6C-4D81-B178-C588D56B8A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF332DE-A002-4142-BEF8-F55A80953BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C11A53-BB17-498E-812D-F60F3F03629F
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Koment ishte            ("Mbi kuotat e zoteruara nga ENSO HYDRO ENERGJI ne HASI 
ENERGJI eshte vendosur peng ne favor te Raiffesen Bank , GREEN FOR GROWTH 
FUND, SOUTHEAST EUROPE, SICAV-SIF DHE OESTERREICHISCHE 
ENTWICKLUNGSBANK AG, ne baze te marreveshjes se Pengut mbi kuotat date 
17.04.2014.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245201-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.HASI ENERGJI_PASQYRAT FINANCIARE 2018_AL-compressed.pdf
1.VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE HASI ENERGJI SHPK_190617.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 13/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADDDAED-E2D2-4CD1-AC11-49C517F8F630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADDDAED-E2D2-4CD1-AC11-49C517F8F630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1902433E-47FC-43AE-83F0-C2E8BB0B2D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3739BF5F-73C0-4972-8C2A-E83E65736ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9EAF31-B0DD-4980-A432-7C59670592BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954EA2CB-857C-4654-B7DA-BD29BCC3829C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7B225D-62A4-48D2-B355-F8081ED0364A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06ACF46-0CA0-44D6-9C50-F92FE374A556

